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Sistema de
Abastecimientos

1

43 - BIANCHI HNOS S A

43 - BIANCHI HNOS S A

92315 - SADIMIR SA

DADOS HEXAGONALES DE ENCASTRE

JUEGO DE LLAVES DE BOCA

JUEGO DE LLAVES COMBINADAS MILIMETRICAS

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

176000

176000

           707.60

         2,928.00

         1,110.20

Cant. Adjudicada

2 JUEGO

1

1

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 340331 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 353.8

$ 2928

$ 1110.2

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

43 - BIANCHI HNOS S A

92315 - SADIMIR SA

$ 3,635.60

$ 1,110.20

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 4,745.80Importes (Imp. Incluido)

MARIANA PERCOVICH

Firma Electronica

ORDENADOR: 


